QUALITY MADE IN GERMANY SINCE 1964
FORMEL COOK & CHILL
DER WOHL SCHNELLSTE RÜCK-KÜHL-KESSEL DER WELT
2
KÜHLEN
AUTARK
KOCHEN
HYBRID

g
in
 k
W
St
ec
ke
r C
EE
kg
 le
er
Technische Daten
36
1 System
C800/60 1 60 · · · · · 350 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 9,5 16 240
C800/90 1 90 · · · · · 450 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 10,1 16 290
C800/120 1 120 · · · · · 550 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 12,6 16 295
C800/120 1 120 · · · · · 550 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 15,6 32 295
C800/150 1 150 · · · · · 650 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 17,5 32 320
C800/180 1 180 · · · · · 750 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 20 32 340
C800/210 1 210 · · · · · 850 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 20 32 420
C800/240 1 240 · · · · · 950 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 20 32 435
C800/240 1 240 · · · · · 950 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 26 63 435
C800/330 1 330 · · · · · 1250 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36,6 + 20 63 + 63 550
C800/390 1 390 · · · · · 1450 800 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36 63 575
C900/70 1 70 · · · · · 350 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 7,5 16 250
C900/105 1 105 · · · · · 450 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 10,1 16 300
C900/140 1 140 · · · · · 550 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 14,5 32 320
C900/175 1 175 · · · · · 650 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 20 32 340
C900/210 1 210 · · · · · 750 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 25 63 420
C900/245 1 245 · · · · · 850 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 26 63 435
C900/280 1 280 · · · · · 950 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 26 63 455
C900/315 1 315 · · · · · 1050 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36 63 550
C900/380 1 380 · · · · · 1250 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36 63 575
C900/450 1 450 · · · · · 1450 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36,6+20 63 + 63 610
C900/600 1 600 · · · · · 1850 900 1100/1490 400 50 3 + N + PE 36,6+36,6 63 +63 680
O
p
ti
on